CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  9 	/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em Regime de

Urgência a construção de um vestiário junto a quadra de esportes do povoado

Campos Novos.

Sala das Sessões, em 03 de Junho de 2019

J.9b.a)
).9- 06 an 	-

Jmngatiuni,ólatc

ie lelo
-Vereador-

1

 iliESTO O FtC-CENIMENTO PROT. N°
E htfai.—ar2.—P E 20a

.4,71-n j y", 5,E-Orr):;H:r.  MCj  jel
	to)

:?Ev_-±fdle.}.)±_itPoRçantuYiv.
votes coo.TRA_

ta MESA DA 	t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.98+- / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da

Pavimentação Asfáltica da Rua Arsênio Pereira de Azevedo , Povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2019

ARRIEM (A) ..,,SESS.1";
ofi-Ri 	;i3PORlanttetrini_ttae-

; VOTOS COSTRA 	 In  1
MESA DA C.M.P.A.  141 	an I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   98W  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da

pavimentação asfáltica na Rua da Aroeira, Povoado Riacho, Área Rural deste

Município.

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2019

Nojá
ArauhsL(15,3 • x. 	wbát
DE,J(.1,9b1.±.1Portwa-Manti.
VOTOS coobt
MESA DA C.M.R.A. 	C) /Ca

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  929  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma praça

com academia da saúde e parque infantil, no Bairro Cleriston Andrade. Considerando ser

o referido pleito um antigo sonho de todos que fazem aquela comunidade.

Sala das Sessões, em 13 de Junho de 2019

ATE &[O O RECEBIMENTO PROT N
EMI3

fale
se E 20
ora

Sacro 	Inistrauva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 990/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao EXMO. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando construção de um PSF no

Bairro Cleriston Andrade , considerando ser o referido equipamento de saúde indispensável

para garantir o acesso a atenção básica dos que residem na referida comunidade.

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2019

,,PRNX (Ai SESS)v:^  NG

:I DE27 ObLePoPri
i VOTOS CONTRe._

_L_

--667--Fek

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
EMja 	 E -Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  9a) 201

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao EJCMO. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando limpeza e capinação no

cemitério do Povoado Arrastapé, Área Rural deste município.

Sala das Sessões, em 13 de Junho de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando reparação da iluminação

pública nas imediações do terminal de transporte urbano , no Bairro Perpetuo Socorro..

Sala das Sessões, em 11 de Junho de 2019

,JR6A,  ~ta,*
MESA

ATESTO O RECEBEM PROt N
ekka  06  DE

4 ;- o6 I  q A.,,tustuirs
vuL 	_ —
MESA WN  L.M./PA-TPIO

roo
ad..„

Secretá 	ministretiva

.•42:049t,  PROT Ntifitj
20.12.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.-h21   /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação com

patrolamento e encascalhamento da estrada vicinal que interliga o Povoado

Alagadiço ao Povoado Várzea, área Rural deste município.

Sala de Sessões, em 13 de Junho de 2019

5,12ESIUPEni Ct

Sala de Sessões, em 13 de Junho de 2019

elEct
Áq, Vapin

-Vereado 	 VOTOS COATV, 	—  TI

MESA D4 • M RA  3-.s.24kk9

aniel

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma Praça ,com

equipamentos de academia da saúde, no terreno situado por trás da Igreja do Povoado

Várzea, Área Rural deste Município.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009